
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/509/2023 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVIII/481/2023  w sprawie  regulaminu przyznawania dodatków do 

wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 ze. zm.), oraz art. 30 ust. 6  i 6a  w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), po uzgodnieniu z reprezentatywnymi organizacjami 

związkowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/481/2023 Rady Miasta Żagań z dnia 27 września 2023 r. w sprawie  regulaminu 

przyznawania dodatków do wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Żagań o statusie miejskim zmienia się 

§ 6, ust. 2, pkt 1 oraz § 8, ust. 2 i 3, które otrzymują brzmienie: 

§ 6. 2. Wysokość dodatku funkcyjnego: 

1) skreśla się zapis "oraz warunki lokalowe, środowiskowe i społeczne, w jakich szkoła pracuje": 

§ 8. 2. Ustala się następujące wielkości dodatków za trudne warunki pracy: 

1) prowadzenie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieżą upośledzoną umysłowo 

w stopniu głębokim w wysokości 20% godzinowej stawki, wynikającej z wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim i przygotowaniem pedagogicznym, 

określonego w rozporządzeniu; 

2) prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego 

w wysokości 10% godzinowej stawki, wynikającej z wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim i przygotowaniem pedagogicznym, określonego 

w rozporządzeniu; 

3) prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w wysokości 15% godzinowej stawki, 

wynikającej z wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wyższym wykształceniem 

magisterskim i przygotowaniem pedagogicznym, określonego w rozporządzeniu. 

3. Za pracę w warunkach uciążliwych przysługuje dodatek w wysokości dodatku za trudne warunki pracy 

zwiększony o 1% godzinowej stawki, wynikającej z wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim i przygotowaniem pedagogicznym, określonego 

w rozporządzeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 3163



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Matwijów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3163


		2023-12-19T14:49:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




